
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  
  
    
    





  

    
      
    

    
      
    

    
      
        
                                
              
                  
    


  
  
    

  
          
  

    
    
  

  


              

            

          
          
            

                                
    
      
        
          
  
  
    [image: Arval BNP Paribas Group - Full Service Vehicle Leasing]
  

  
    For the many journeys in life  





          
            

          

          
            
  
  
    

  
          
    	
    
            
        
      
      Přihlásit se
      
    
    

        Přihlásit se do My Arval
        

        
          
  

    
          Potřebujete pomoc s připojením?

      



        

                  

            
    
      Řídím vozidlo Arval
      
    
  

  
    
      Spravuji vozový park
      
    
  

  
    
      Přihlášení do My Arval
      
    
  

  
    
      Dokumenty ke stažení
      
    
  

  
    
      Přihlášení do AIS
      
    
  

  
    
      E-learning - zaměstnanec
      
    
  

  
    
      E-learning - administrátor
      
    
  

  
    
      Arval Connect 
      
    
  


              

    


  






    
    
  

                        
  
  
    

  
          
  

    
    
  

          

        

      

    

  

              
                              
                  

  
    
  
  
    

  
          
  
    
      
    
    
      
    
  

  
    
        	
  
    Fyzické osoby
  

	
  
    Podnikatelé a živnostníci
  

	
  
    Firmy
  

	
  
    Ojetá vozidla
  

	
  
    Informace pro řidiče
  

	
  
    Další produkty
  

	
  
    Kariéra
  

	
  
    Kontakty
  








    
    
  

  


                

              
              
                

              


              
                              
                
                  
                
              
              
            

          
        

      


      
      
        

          
          
                      
  



          
          

                      
              
  
  
  
    

  
      
    
      

    

  


    
  

  
  
    

  
          
  
    
    
  

    
            
    
  
            
                  Auta na operativní leasing od Arvalu

              

        
      
    

  



  



          


  
    
      
        
                      
              
                
              
              
                
              
            

                    	
                                                          




  
          
  

    
                  
                  
              
              
              
                  [image: flexibilní pronájem  ]

  






      



      

  
    
      
        
          
        

      

      
        
          Hledáte auto s flexibilní dobou pronájmu? Prozkoumejte možnosti, které jsme pro vás připravili.
        

      

      
                  
            Zjistit více
          
              

    

  



                          
	
                                                          




  
          
  

    
                  
                  
              
              
              
                  [image: Ojetá auta na operativní leasing]

  






      



      

  
    
      
        
          
        

      

      
        
          Výhodné nabídky kvalitních ojetých aut na operativní leasing
        

      

      
                  
            Zjistit více
          
              

    

  



                          


        


        
                  
            

              
                
                  
                                                                
                        Střednědobý pronájem

                        
                          

                        

                      
                                                                
                        Ojetá auta na operák

                        
                          

                        

                      
                                      
                

                                  
                    
                    
                  
                              

            

          

                

      


      
      
                
          
            
                            
                0
              
                            
                1
              
                          
                        
              
              
            
                      

        

                      

      

    

  



            
      
    
      
        
          
  	
        
          Pro dlouhodobé potřeby

          nad 2 roky

        
      
	
        
          Střednědobý pronájem

          do 2 let

        
      


  
          
        
   Jaký typ vozidla na operativní leasing potřebujete?  


  
  
  
      


    

    Značky a modely
  
        

        


      


    

    Maximální cena (Kč/měsíc)
  
        

        








  
    Zobrazit všechny nabídky
  


      

    
      Podobné nabídky




      
        
  
  
  

  
  
  

  


  
    
      


      
        


  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Výprodej skladů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Výprodej skladů



      



                          
          

          
                          Škoda Octavia Combi

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             7 000 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            2.0TDI 110 Style Combi
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      48 měsíců
          
                                     - 
            
            
                10000 km/rok
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Výprodej skladů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Výprodej skladů



      



                          
          

          
                          Kia Ceed SW

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             4 570 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            1.0 T-GDI 88kW Spin
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      48 měsíců
          
                                     - 
            
            
                10000 km/rok
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Výprodej skladů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Výprodej skladů



      



                          
          

          
                          Volkswagen Passat Variant

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             7 999 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
             1.5TSI Business AT 
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      36 měsíců
          
                                     - 
            
            
                10000 km/rok
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Výprodej skladů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Výprodej skladů



      



                          
          

          
                          Hyundai Kona

                      


                    
        


                    [image: Hyundai Kona EV]



        
        
          
             6 800 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            Power 64 kWh Style
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      36 měsíců
          
                                     - 
            
            
                10000 km/rok
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Výprodej skladů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Výprodej skladů



      



                          
          

          
                          Kia Rio

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             4 090 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            1.2 CVVT Comfort 5d
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      60 měsíců
          
                                     - 
            
            
                10000 km/rok
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Výprodej skladů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Výprodej skladů



      



                          
          

          
                          Škoda Octavia Combi

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             6 600 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            1,5 TSI 110 Style
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      60 měsíců
          
                                     - 
            
            
                10000 km/rok
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Výprodej skladů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Výprodej skladů



      



                          
          

          
                          Kia Ceed SW  1.5 T-GDI 118 Top

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             5 230 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            1.5 T-GDI 118 Top
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      36 měsíců
          
                                     - 
            
            
                10000 km/rok
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  










  
  
  


  
        

    
      
        
                    
            
                          
          


          
                          Tesla Model Y

                      


                    
        


                    [image: 4]



        
        
          
             16 916 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            Long Range AWD AT
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      36 měsíců
          
                                     - 
            
            
                10000 km/rok
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  










  
  
  


  
        

    
      
        
                    
            
                          
          


          
                          Hyundai SantaFe

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             10 372 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            1.6TGDI Comfort Aut
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      36 měsíců
          
                                     - 
            
            
                10000 km/rok
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  



      

    


  


    

  
  

  
  





      

    

  



      

          
        
   Jaký typ vozidla potřebujete?  


  
  
  
      
    Kind of vehicles
  
  
            
        

        


    

    


    
      EV vozy


  




  
      


        

        


    

    


    
      Třída 1


  




  
      


        

        


    

    


    
      Třída 2


  




  
      


        

        


    

    


    
      Třída A


  




  
      


        

        


    

    


    
      Třída B


  




  
      


        

        


    

    


    
      Třída C


  




  
      


        

        


    

    


    
      Třída D


  




  
      




          




  Kategorie
    
      0
       selected
    

  
  
              
          


  
  
      EV vozy
  





        

              
          


  
  
      Třída 1
  





        

              
          


  
  
      Třída 2
  





        

              
          


  
  
      Třída A
  





        

              
          


  
  
      Třída B
  





        

              
          


  
  
      Třída C
  





        

              
          


  
  
      Třída D
  





        

          
      
        +
        Zobrazit více
      

    

  




  
    

    

    
      
        
        
          

          Zvolit všechny třídy
        
      

      
    

    
      
    
  



      


    

    Trvání (Měsíc)
  
        

  

  




        









  
    Zobrazit všechny nabídky
  


      

    
      Podobné nabídky




      
        
  
  
  

  
  
  

  


  
    
      


      
        


  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Do 14 dnů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Do 14 dnů



      



                          
          

          
                          Malé vozy

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             5 700 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            A / Auto typu: Hyundai i20
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      24 měsíců
          
                                     - 
            
            
                3000 km/měsíc
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Do 14 dnů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Do 14 dnů



      



                          
          

          
                          Nižší střední třída

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             6 600 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            B / Auto typu: Škoda Fabia
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      24 měsíců
          
                                     - 
            
            
                3000 km/měsíc
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Do 14 dnů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Do 14 dnů



      



                          
          

          
                          Střední třída

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             9 300 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            C / Auto typu: Kia Ceed kombi
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      24 měsíců
          
                                     - 
            
            
                3000 km/měsíc
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Do 14 dnů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Do 14 dnů



      



                          
          

          
                          Vyšší třída

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             14 300 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            D / Auto typu: Hyundai Tucson
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      24 měsíců
          
                                     - 
            
            
                3000 km/měsíc
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Do 14 dnů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Do 14 dnů



      



                          
          

          
                          Malé užitkové vozy

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             10 700 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            1 / Užitkový vůz typu: Citroen Berlingo
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      24 měsíců
          
                                     - 
            
            
                3000 km/měsíc
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Do 14 dnů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Do 14 dnů



      



                          
          

          
                          Dodávky

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             13 600 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            2 / Dodávka typu: Fiat Ducato
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      24 měsíců
          
                                     - 
            
            
                3000 km/měsíc
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  






  



  
  
  


  
        
  

    
          

  Do 14 dnů



      




    
      
        
                    
            
                              
  


    
          

  Do 14 dnů



      



                          
          

          
                          EV vozy

                      


                    
        


                  
  

    
          [image: ]


      



        
        
          
             17 990 Kč
          

          
            
          

                            

        
          
            EV vozy / Auto typu: Škoda Enyaq
          

        


        
                      Bez DPH


          
                      24 měsíců
          
                                     - 
            
            
                3000 km/měsíc
              
          
          
                      
                
                  Zobrazit nabídku
                
            

                  

      

    
  



      

    


  


    

  
  

  
  





      

    

  



      

      




        

      

    

  

  



            
      
     
  


    
          Co hledáte?

      


 
     

  
          
          
      
    
  

    
            [image: testi corpo v2]




      



      
        
           Fyzické osoby 

           Zjistit více 

        

      

    

  
  


      

          
          
      
    
  

    
            [image: van offers]




      



      
        
           Podnikatelé a živnostníci 

           Zjistit více 

        

      

    

  
  


      

          
          
      
    
  

    
            [image: poradenství]




      



      
        
           Firmy 

           Zjistit více 

        

      

    

  
  


      

          
          
      
    
  

    
            [image: Muž v autě]




      



      
        
           Informace pro řidiče 

           Zjistit více 

        

      

    

  
  


      

          
          
      
    
  

    
            [image: Popis Arvalu]




      



      
        
           O Arvalu 

           Zjistit více 

        

      

    

  
  


      

      




  

  



            
    
  
            
                  Co je služba operativní leasing?

              

        
      
  

    
          Řešení operativního leasingu „Full-Service“ jsou navržena na míru Vám a Vašemu podnikání. Vyberte si řešení dlouhodobého pronájmu Arval na 2 až 5 let a jezděte bez starostí.


S naším balíčkem služeb operativního leasingu „full service“ získáte nové auto nebo dodávku na tak dlouho, jak budete chtít (zpravidla na 2 až 5 let). Jednoduše platíte fixní měsíční splátky a když leasing skončí, jen vrátíte auto Arvalu (a nemusíte se vůbec zabývat nepředvídatelným trhem s ojetými vozy!


S Full-Service operativním leasingem společnosti Arval můžete řídit nový osobní vůz nebo dodávku a zároveň čerpat výhody z cenově atraktivních nabídek bez starostí spojených s náklady na údržbu či poklesem ceny vozidla. Servis a údržba, nehody a pojištění či dokonce speciální výbava vozidla? To vše se vejde do balíčku v rámci jedné souhrnné měsíční faktury. Jednoduše řečeno my Vás zbavíme rizika a starostí.


      



    

  



  



            
      
    
  


    
          Novinky

      



    
  
  
  

  
  
    
  
  
  

  
  
  

      
  


    




  
    
  

    
          
  
  
  

    
              
                  
              
                  [image: ]

  



      







      




    
              
  

    
          
  

  Elektromobilita



      



          

    

    
      Ideální elektromobil pro Čechy: Sedan s cenou do půl milionu a dojezdem 500 km


      
        
  

    
          Nejdůležitější je pro české řidiče dostupnost elektroaut a také dostatečná kapacita a životnost baterie. Čistotu provozu elektroaut považují tuzemští řidiči pouze za „cool faktor.“ 

      



      

      

      
        
  

    
          Po 04/03/24

      



      

    

  


  

  
              
        
    
  


  





    

  
  

  
  





      
      

  
    
      
         
  

    
          
  
    Elektromobilita
  



      


 

        
  

    
          01.03.2024

      


 

      

      Do práce denně dojíždí autem skoro 2 miliony lidí. Nejvíc v regionech, v Praze to není ani třetina

    

  



      

  
    
      
         
  

    
          
  
    Elektromobilita
  



      


 

        
  

    
          22.02.2024

      


 

      

      Pražská řemeslná pekárna Zrno zrnko při zásobování prodejen sází na elektromobilitu

    

  



      

  
    
      
         
  

    
          
  
    Rozhovor
  



      


 

        
  

    
          19.02.2024

      


 

      

      Arval vytváří oddělení Business Transformation, do jeho čela přichází Petr Štěpán

    

  



  


      


  

  
  

  
  



      
    
      Číst dále
      
    
  



  

  

  



            
      
      
  


    
          Top značky

      



  
  
      
  
    
  
    
  

    
            [image: logo_hyundai_CZ]




      



  





  

  
    
  
    
  

    
            [image: skoda]




      



  





  

  
    
  
    
  

    
            [image: ford_logo_cz]




      



  





  

  
    
  
    
  

    
            [image: Toyota logo ]




      



  





  

  
    
  
    
  

    
            [image: Peugeot logo]




      



  





  

  
    
  
    
  

    
            [image: renault logo ]




      



  





  

  
    
  
    
  

    
            [image: Kia]




      



  





  

  
    
  
    
  

    
            [image: citroen logo new]




      



  





  


  

  
  



      



  


  
  
  


    
    
  




            
          
        
                      


      
        

          
            
          

          
                          
                  Arval.com   
              
                      

          
                          
                
  

    
            
      
    
  

    
          For the many journeys in life



      



  

  



      



              

                      

        

        
          
              
    
  
  
    

  
          
      
              
    	
  
  

    
          PODNIKATELÉ A ŽIVNOSTNÍCI

      





	
  

    
          Dlouhodobý pronájem

      





	
  

    
          Nabídky pro dlouhodobé potřeby 

      





	
  

    
          Nabídky pro dočasné potřeby 

      





	
  

    
          Značky

      





	
  

    
          Lehká užitková vozidla

      





	
  

    
          Řešení pro malý vozový park

      





	
  

    
          Leasing vs. nákup

      





	
  

    
          Zvládněte svůj rozpočet

      





	
  

    
          Proč Arval

      








  



      






    
    
  

  


          

          
              
    
  
  
    

  
          
      
              
    	
  
  

    
          FIRMY

      





	
  

    
          Řešení a služby

      





	
  

    
          Dlouhodobý pronájem

      





	
  

    
          Střednědobý pronájem

      





	
  

    
          Katalog služeb

      





	
  

    
          Proč Arval

      








  



      


    
              
    	
  
  

    
          PARTNEŘI

      








  



      






    
    
  

  


          

          
              
    
  
  
    

  
          
      
              
    	
  
  

    
          O ARVALU

      





	
  

    
          Mezinárodní pokrytí služeb

      





	
  

    
          Reference

      





	
  

    
          Element - Arval Global Alliance 

      





	
  

    
          Kariéra

      





	
  

    
          Arval Mobility Observatory

      





	
  

    
          Novinky

      





	
  

    
          Trvalá udržitelnost

      








  



      


    
              
    	
  
  

    
          INFORMACE PRO ŘIDIČE

      








  



      






    
    
  

  


          

        

        
          
            

          

        

        
            
    
  
      

    
          Legal 

      





    

    
          Poučení o registrech Sdružení Solus

      





    

    
          Informační memorandum NRKI

      





    

    
          Kontakt

      





    

    
          Mapa webu

      





    

    
          Zpracování cookies

      





    

    
          Whistleblowing

      





    

    
          Podání stížnosti

      





    

    
          Ochrana osobních údajů

      





    

    
          Formulář ochrany osobních údajů

      





    

    
          Politika kvality 

      





    

    
          VOP Arval Car Sharing

      





    

    
          Motortrade

      












  





      
      
    
    
      
    
      
    
    
      
    
      
    
    
      
    
      
    
    
      
    
  

  



  


        


      

      
              
            
    
  
  
    

  
          
  
    
      
                          
    
          
        

    
          Telefon Retail

      




      

          
        

    
          
      
  



  



      




      

    

  

    
    
          
        

    
          E-mail

      




      

          
        

    
          
      
  



  



      




      

    

  

    
    
          
        

    
          Kontaktní formulář

      




      

          
        

    
          
      
  



  



      




      

    

  



  
  
  
  


              


      
                                          [image: help bubble]
                                    
    

    
  




    
    
  

  



          
            
              

            

            
                              	
        Fyzické osoby
              
	
        Podnikatelé a živnostníci
                  
 Podnikatelé a živnostníci 

             Podnikatelé a živnostníci 
              			
	
			Nabídky
							

						  Nabídky
							Nabídky
						

										                
	
      Dlouhodobý pronájem
          
	
      Střednědobý pronájem
          
	
      Užitková vozidla
          
	
      Značky 
          
	
                    
  
                  
	
      Dlouhodobý pronájem
          
	
      Střednědobý pronájem
          
	
      Užitková vozidla
          
	
      Značky 
          


          
  

				
					
	
  				
			Možnosti operativního leasingu
							

						  Možnosti operativního leasingu
							Možnosti operativního leasingu
						

										                
	
      Pro užitková vozidla 
          
	
      Pro malý vozový park 
          
	
                    
  
                  
	
      Pro užitková vozidla 
          
	
      Pro malý vozový park 
          


          
  

				
					
	
  				
			Operativní leasing 
							

						  Operativní leasing 
							Operativní leasing 
						

										                
	
      Co je operativní leasing?
          
	
      Rozpočet pod kontrolou
          
	
                    
  
                  
	
      Co je operativní leasing?
          
	
      Rozpočet pod kontrolou
          


          
  

				
					
	
        	

              Proč Arval 
      
          


              
      
              	
        Firmy
                  
 Firmy 

             Firmy 
              			
	
			Řešení a služby
							

						  Řešení a služby
							Řešení a služby
						

										                
	
      Mobilita
          
	
      Řešení pro velký vozový park
          
	
      Řešení pro globální vozový park
          
	
                    
  
                  
	
      Mobilita
          
	
      Řešení pro velký vozový park
          
	
      Řešení pro globální vozový park
          


          
  
                	
      Dlouhodobý pronájem
          
	
      Střednědobý pronájem
          
	
      Katalog služeb
          
	
                    
  
                  
	
      Dlouhodobý pronájem
          
	
      Střednědobý pronájem
          
	
      Katalog služeb
          


          
  

				
					
	
        	

              Novinky
      
          
	

              Proč Arval
      
          


              
      
              	
        Ojetá vozidla
                  
 Ojetá vozidla 

             Ojetá vozidla 
                    
	

              Obchodní partneři
      
          
	

              Dodavatel služeb
      
          
	

              Motor Trade
      
          


              
      
              	
        Informace pro řidiče
              
	
        Další produkty
              
	
        Kariéra
                  
 Kariéra 

             Kariéra 
              			
	
			Proč Arval
							

						  Proč Arval
							Proč Arval
						

										                
	
      Mezinárodní pokrytí služeb
          
	
      Reference
          
	
      Element - Arval Global Alliance 
          
	
                    
  
                  
	
      Mezinárodní pokrytí služeb
          
	
      Reference
          
	
      Element - Arval Global Alliance 
          


          
  

				
					
	
        	

              Kariéra
      
          
	

              Arval Mobility Observatory
      
          
	

              Novinky
      
          


              
      
              	
        Kontakty
              


                          

            
  
  
    

  
          
  

    
    
  

          

        

      
    

  




  

  
  



  